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SİRKÜLER 

                NO:2018/02  

31 Ocak 2017 tarihli 30318 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan Katma Değer 

Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde yapılan değişiklikle Türkiye’de ikametgâhı, 

işyeri, kanuni merkezi ve iş merkezi bulunmayıp, aynı zamanda katma değer 

vergisi mükellefi olmayan gerçek kişilere bir bedel karşılığında elektronik ortamda 

hizmet sunanların, bu hizmetlere ilişkin hesapladıkları katma değer vergisini, 

“Elektronik Hizmet Sunucularına Özel KDV Mükellefiyeti” tesis ettirmek suretiyle 

beyan etmeleri öngörülmüştür. 

İlgili kişiler, yaptıkları işlemlerine ilişkin KDV’yi, 3 No.lu KDV beyannamesi ile 

elektronik ortamda beyan edeceklerdir. Bu kapsamdaki hizmet sunucularının, ilk kez 

verecekleri 3 No.lu KDV beyannamesini vermeden önce, Gelir İdaresi 

Başkanlığının www.digitalservice.gib.gov.tr adresinde yer alan formu 

doldurmaları gerekmektedir. 

Beyanname ilgili dönemi takip eden ayın 24. günü akşamına kadar, internet vergi 

dairesi aracılığıyla ve 3 No.lu KDV Beyannamesi ile Türk Lirası cinsinden beyan 

edebilecekler ve 26’ncı günü akşamına kadar ödeyeceklerdir.  

Elektronik hizmet sunucuları, 2018 yılının Ocak, Şubat, Mart dönemlerinde 

yaptıkları işlemleri için 3 No.lu KDV beyannamelerini 2018 yılının Nisan ayının 

başından itibaren yirmi dördüncü günü akşamına kadar verecekleri 3 No.lu KDV 

beyannamesi ile beyan etmeleri uygun görülmüştür. Mükellefler, beyanı gereken 

herhangi bir işlemleri olmaması halinde, ilgili döneme ilişkin beyanname 

vermeyeceklerdir. 

Söz Konusu Tebliğe Aşağıdaki Bağlantı Yoluyla Ulaşabilirsiniz 

http://www.dorukdenetim.com/?p=5767 
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